РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы Бодайбинского городского поселения 13.11.2018 г.

О признании утратившим силу решения Думы Бодайбинского городского поселения от 24.03.2015 г. № 05-па «Об утверждении Положения о порядке определения цены земельных участков, находящихся в собственности Бодайбинского муниципального образования, и их оплаты при продаже физическим и юридическим лицам»

	В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 34 Устава Бодайбинского муниципального образования, Дума Бодайбинского городского поселения
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]	1. Признать утратившим силу решение Думы Бодайбинского городского поселения от 24.03.2015 г. № 05-па «Об утверждении Положения о порядке определения цены земельных участков, находящихся в собственности Бодайбинского муниципального образования, и их оплаты при продаже физическим и юридическим лицам».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети интернет www.uprava-bodaibo.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 03.10.2018 г.

Заместитель председателя Думы                                    Глава Бодайбинского
Бодайбинского городского поселения                           муниципального образования

__________________ В.В. Симонов                                  _________________ А.В. Дубков

13.11.2018 г. № 27-па
г. Бодайбо

Опубликовано в информационно-публицистическом издании «Бодайбинские ведомости» от 17.11.2018 г. № 42, стр. 10-11